

INFORMACJA DLA ODBIORCÓW WODY PITNEJ

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów Sp. z o.o. w Ciechocinku uprzejmie informuje, że od dnia 21 maja 2007 r. przystąpiła do płukania rozdzielczych sieci wodociągowych na terenie miasta.

Czynności te będą wykonywane w godzinach nocnych tj. od 22.00 przez okres ok. tygodnia. Płukanie jest niezbędne ze względu na przemieszczenie się drobinek żelaza i manganu z magistral \varnothing 275 i \varnothing 400 dosyłających wodę z ujęcia Kuczek. Otwarcie magistral po opomiarowaniu nastąpiło 4 maja br. po przeprowadzeniu przez dzierżawcę badań bakteriologicznych i fizykochemicznych. Jednak ze względu na mętny i brunatnawy kolor wody na nasze żądanie badania przeprowadziła TSSE. Ze względu na zawartość żelaza dzierżawca dokonał płukania do komór tj. na obecnej granicy odpowiedzialności pomiędzy naszą spółką a dostawcą. Sam jednak zawiózł próby na badania i przedłożył nam wynik jakości wody w obowiązujących normach.

TSSE przeprowadziła kontrolny monitoring wody w różnych punktach, wyniki potwierdziły, że woda jest zdatna do spożycia i odpowiada normom. W dniu 18 maja otrzymaliśmy telefoniczną informację od dzierżawcy Kuczka, że uszkodzeniu uległa magistrala dosyłowa znajdująca się w komorze za wodomierzem. Zmuszeni byliśmy dokonać jej zamknięcia. W piśmie z dnia 18 maja zażądaliśmy od dzierżawcy dokonania po zakończeniu naprawy badań bakteriologicznych i fizykochemicznych. Winno to nastąpić w dniu 21 maja. Ze względu na upalny dzień i barki rezerwy wody w zbiorniku wieży ciśnień wystąpiliśmy do dzierżawcy ujęcia o udostępnienie komory do pobrania wody, dokonaliśmy płukania przed wodomierzem oraz na spuście do rowu przed zasuwą dosyłową do miasta. Nastąpiło jednak uderzenie hydrauliczne wody na odcinku ok. 2 km magistrali, które przeniosło się na sieci rozdzielcze. W sieci uległy przemieszczeniu drobinke ze ścianek rur, które powstają w wyniku agresywnego oddziaływania wody na rury. W takiej sytuacji

niezbędne jest płukanie sieci. Czynność ta powoduje przebarwienie wody w sieci mogące się utrzymywać nawet do kilkunastu godzin po zakończeniu płukania. Pomimo optymalizacji procesu płukania i wybrania wariantu najmniej uciążliwego dla mieszkańców nie da się powyższych zjawisk wyeliminować. Czynności te wykonujemy sukcesywnie i na każde zgłoszenie odbiorcy.

MPWiK prowadzi stały monitoring wody zarówno z ujęcia, jaki i z sieci. Nie mamy kontroli nad ujęciem Kuczek, z którego raz w miesiącu otrzymujemy wynik badania od hurtowego dostawcy wody. Obecnie wystąpimy o aneksowanie umowy i zażądamy dostarczania takich wyników, co dwa tygodnie z miejsca opomiarowania magistral tj. na granicy odpowiedzialności dostawcy.

Zdajemy sobie sprawę, że odpowiedzialność za jakość wody na terenie Ciechocinka spoczywa na naszej spółce, informacje dla odbiorców umieszczamy w Biuletynie Informacji Publicznej dostępnym pod adresem www.bip.mpwik-ciechocinek.pl

Pragniemy dodać, że spółka w dniu 21 maja przekazała do PSSE wodę do badania na nasz koszt z komór na magistralach, jak również pobrana została woda do badania ze zbiornika wieży ciśnień po jego myciu.

W dniu 22 maja PSSE przyjechała na punkty poborów kontrolno - monitoringowe wody z ujęcia i z sieci. Tego samego dnia spółka pobrała i przekazała do badania wodę z hydrantu przy ul. Warzelnianej i przyłącza sanatorium ze względu na zgłoszenie o występującym zanieczyszczeniu.

Jednocześnie MPWiK Sp. z o.o. w Ciechocinku prosi odbiorców o wyrozumiałość oraz przeprasza za uciążliwości związane z płukaniem sieci. Zapewniamy, że od chwili rozpoczęcia działalności spółki tj. 1992 r. nigdy nie wystąpił przypadek złej jakości wody pod względem bakteriologicznym.

Zarząd MPWiK

SANATORIUM JULIANÓWKA ZAPRASZA NA BASEN

posiadający ultranowoczesny system, który poprzez wyładowania ozonkowe olejków eteryczny sosny i świerku tworzy w hali basenowej niepowtarzalną atmosferę lasu po burzy
Po przyjemnym wysiłku proponujemy miły odpoczynek w grocie solnej lub przy tężni



Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 14.00 - 20.00
soboty i niedziele 10.00 - 20.00

cena 10 zł - 1h, dzieci do lat 7, emeryci i renciści 5 zł - 1h
karnet 5 wejść + 1 gratis, karnet 10 wejść + 2 gratis

ul. Widok 10 wejście od strony Kawiarni „Uroczą”
www.julianowka.pl